様式第１号（第３条関係）

岩沼市指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

岩沼市長　菊地　啓夫　　殿

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
所在地
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

岩沼市公の施設に係る指定管理者の指定手続きに関する条例第３条の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　指定を受けようとする施設

２　添付書類
（1） 事業計画書
（2） 必要な資格を有していることを証する書類
（3） 経営状況を説明する書類
（4） その他関係書類

様式　１－別紙
グループ応募構成書
作成日：令和　　年　　月　　日
	代表団体
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成団体Ａ
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成団体Ｂ
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成団体Ｃ
	団体名

	所在地

	代表者名

	主に担当する業務

様式　２－１
団　　体　　概　　要
代表団体用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日作成
	本社若しくは本部
	団体名

	所在地

	電話番号

	代表者名

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	岩沼市内の事業所
	団体名

	所在地

	電話番号

	代表者名

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	沿革

	業務内容

	主な実績
	次葉、実績調書のとおり

	年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	連絡先
	氏名

	電話番号

	部署・職名

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

様式　２－２
団　　体　　概　　要
[bookmark: _GoBack]構成団体用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日作成
	本社若しく本部
	団体名

	所在地

	電話番号

	代表者名

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	岩沼市内の事業所
	団体名

	所在地

	電話番号

	代表者名

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	沿革

	業務内容

	主な実績
	次葉、実績調書のとおり

	年度
	　　年度
	年度
	年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	連絡先
	氏名

	電話番号

	部署・職名

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス